



Puolivuosikatsaus

1.8.2018–31.1.2019

Viafin Service Oyj

Teollisuuden luotettu kunnossapitokumppani

Viafin Service Oyj:n kannattavuus parani vertailuajankohtaan nähden liikevaihdon laskusta huolimatta

Viafin Service Oyj

Yhtiötiedote 12.3.2019 kello 9.00

Tarkasteluajanjakson (1.8.2018—31.1.2019) luvut ovat tilintarkastamattomia.

Elokuu 2018 — tammikuu 2019 lyhyesti:

Nykymuotoisesta Viafin Service -konsernista ei ole vertailukelpoisia lukuja ensimmäiseltä kuudelta kuukaudelta, sillä Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuina on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivätyssä listalleottoesitteessä.

- Liikevaihto oli 11,0 miljoonaa euroa (13,9).
- Kertaluonteisilla erillä oikaistu käyttökate oli 884 tuhatta euroa (771).
- Kertaluonteisilla erillä oikaistu liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) kasvoi 722 tuhanteen euroon (623) ollen 6,5 prosenttia (4,5 prosenttia) liikevaihdosta.
- Kertaluonteisilla erillä oikaistu kauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 579 tuhatta euroa (573).
- Henkilöstö oli katsauskaudella keskimäärin 182 (179).
- Viafin Service Oyj listautui First North Finland -markkinapaikalle marraskuussa 2018.
- Osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa (31.1.2019) oli 3 628 795 kpl.

Avainluvut

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—1/2019 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—1/2018 ¹⁾ 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 ²⁾ 12 kk
Liikevaihto	11 033	13 895	27 673
Käyttökate (EBITDA)	860	771	1 872
% liikevaihdosta	7,8 %	5,6 %	6,8 %
Oikaistu käyttökate (oik. EBITDA)	884	771	1 872
% liikevaihdosta	8,0 %	5,6 %	6,8 %
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja	698	623	1 567

% liikevaihdosta	6,3 %	4,5 %	5,7 %
Oikaistu liikevoitto ilman liikearvon poistoja (oik. EBITA)	722	623	1 567
% liikevaihdosta	6,5 %	4,5 %	5,7 %
Liikevoitto (EBIT)	370	623	1 567
% liikevaihdosta	3,4 %	4,5 %	5,7 %
Oikaistu liikevoitto (oik. EBIT)	394	623	1 567
% liikevaihdosta	3,6 %	4,5 %	5,7 %
Katsauskauden tulos	-790	573	1 201
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	-463	573	1 201
Oikaistu katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	579	573	1 201
Omavaraisuusaste %	80,3 %	13,2 %	21,3 %
Osakekohtainen tulos, eur	-0,22		
Oik. osakekohtainen tulos, eur	0,07		
Taseen loppusumma	21 365	5 469	7 905

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuina on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivityssä listalleottoesitteessä.

- 1) Tilintarkastamattomat Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.1.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.1.2019 lukujen kanssa.
- 2) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.1.2019 lukujen kanssa.

Vt. toimitusjohtaja Marko Sipola kommentoi H1:n kehitystä:

Yhtiön tilikauden alkupuoliskoon on mahtunut muutamia merkittäviä tapahtumia. Merkittävimmät niistä olivat tietenkin listautuminen First North -markkinapaikalle marraskuussa 2018 sekä toisaalta yhtiön päätös tammikuussa 2019 ostaa osake-enemmistö Gasum Tekniikka Oy:stä. Tämä 28.2.2019 toteutunut yrityskauppa viekin yhtiön strategiaa selkeästi eteenpäin ja kasvattaa kunnossapitoliiketoiminnan osuutta yhtiön liikevaihdosta merkittävästi nykyisestä.

Varsinaisen perusliiketoiminnan osalta ensimmäisen katsauskauden liikevaihdon kehitys ei ollut yhtä positiivinen. Liikevaihtomme laski vertailuajanjaksosta, erityisesti projektiliiketoiminnassa, mikä johtui pääasiassa heikosta markkinatilanteesta projekteissa alkutalven aikana sekä yhtiön omasta selektiivisyydestä projektien tarjousvaiheessa. Projektiliiketoiminnan osuus onkin pienentynyt yhtiön liikevaihdosta viimeisen puolen vuoden aikana merkittävästi, mutta odotamme

sen jatkossa palautuvan normaalille (noin 25 prosenttia liikevaihdosta) tasolle. Liikevaihdon laskuun vaikutti vähäisemmässä määrin myös kunnossapito- ja alueliiketoiminnan puolella syksyllä asiakkaiden seisakkien aikaan toteutuneet työtaistelutoimet sekä työntekijäliittojen asettamat ylityökiellot.

Yhtiön tuloksen kehittymiseen sen sijaan olemme tyytyväisiä. Liikevaihdon laskusta huolimatta liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) kasvoi, ja yhtiön suhteellinen kannattavuus oli historiallisesti katsoen hyvällä tasolla. Yhtiön oikaistu käyttökate (ennen listautumiskuluja) kasvoi 884 tuhanteen euroon, samoin raportoimamme oikaistu EBITA (ennen listautumiskuluja) kasvoi 722 tuhanteen euroon. Liiketoiminnan katsauskauden tulos oli negatiivinen (-790 tuhatta euroa), johtuen pääasiassa n. 1,0 miljoonan euron kertaluonteisista listautumiskuluista. Kertaerillä oikaistu katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 579 tuhatta euroa.

Yhtiön historian kannalta First North -listautuminen oli luonnollisesti katsauskauden suurin yksittäinen tapahtuma. Listautumishanke satoi yhtiön kehityspuolen resursseja merkittävästi koko kalenterivuoden ajan alkaen listautumisen valmisteluista sen toteutumiseen saakka. Marraskuussa 2018 järjestetty anti ylimerkittiin sijoitusmarkkinan epävarmuudesta huolimatta ja listautuminen onnistui suunnitelmien mukaisesti. Tämän seurauksena yhtiön strategian toteuttamiseen saatiin lisää taloudellisia resursseja sekä osake, jota voidaan käyttää tarvittaessa vaihdon välineenä mahdollisesti jatkossa toteutettavissa yrityskaupoissa tai henkilöstön sitouttamisjärjestelyissä. Olemme lisäksi tyytyväisiä siihen, että yhtiölle saatiin tasapainoinen omistajarakenne.

Toinen merkittävä askel katsauskaudella oli yhtiön päätös ostaa Gasum Tekniikka Oy. Olemme erittäin tyytyväisiä, että yhtiön ensimmäisessä yrityskaupassa listautumisen jälkeen päästiin näin nopeasti eteenpäin. Gasum Tekniikan kauppa allekirjoitettiin 17.1.2019 tiedottamamme mukaisesti. Uskomme, että Gasum Tekniikan osaaminen kaasulaitteiden huollossa ja kunnossapidossa on ylivoimaista Suomessa. Gasum Tekniikan johto ja henkilöstö omistavat kaupan jälkeen 30 prosenttia ostetusta yhtiöstä, ja ovat näin sitoutuneet sen kehittämiseen pitkäjänteisesti yhdessä Viafin Servicen kanssa. Tulemme myös jatkossa suosimaan omistuksen kautta toteutettavia palkitsemisjärjestelmiä sekä olemassa olevissa yhtiössä että mahdollisissa ostokohteissa. Näin voimme yhdessä osaavan henkilöstömme kanssa kehittää liiketoimintojamme kohti strategisia tavoitteitamme.

Ensimmäisen puolen vuoden tapahtumat osoittavat liikevaihdon tilapäisestä laskusta huolimatta, että olemme vahvasti matkalla kohti strategisia tavoitteitamme. Tavoitteenamme on saavuttaa 100 miljoonan euron liikevaihto vuoteen 2022 mennessä. Kasvu on tarkoitus saavuttaa orgaanisen kasvun ja yritysostojen kautta. Yhtiön tavoitteena on keskipitkällä aikavälillä ylläpitää keskimäärin noin 5–7 prosentin liikevoittomarginaali oikaistuna liikearvon poistoilla (EBITA). Lisäksi yhtiön tavoitteena on jakaa osinkoa vähintään 30–50 prosenttia tilikauden tuloksesta oikaistuna liikearvon poistoilla. Näihin tavoitteisiin meillä on toki vielä matkaa, mutta jatkuva työ niitä kohti etenee systemaattisesti yhdessä erittäin sitoutuneen henkilöstömme ja yhteistyökumppaniemme kanssa.

Gasum Tekniikan oston toteutumisen myötä haluamme varmistaa ostetun yrityksen integraation sekä koko Viafin Servicen strategian toteutuksen etenevän myös jatkossa suunnitelmiamme mukaisesti. Tämän vuoksi tulemme muokkaamaan myös konsernin johtamisrakennetta vastaamaan näitä asettamiamme strategisia tavoitteita. Samalla haluamme varmistaa, että meillä on riittävästi resursseja nykyisten liiketoimintojemme ja palvelujemme kehittämiseen sekä ostettavien yhtiöiden integroimiseen. Osana tätä matkaa kohti tavoitteitamme olemme käynnistäneet uuden toimitusjohtajan haun Viafin Service Oyj:lle.

Viafin Service Oyj:n kannattavuus parani vertailuajankohtaan nähden liikevaihdon laskusta huolimatta

Vertailuajanjakson oikaistu liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) kasvoi 722 tuhanteen euroon ollen 6,5 prosenttia liikevaihdosta. Yhtiö listautui First North Finland -markkinapaikalle marraskuussa 2018. Katsauskauden tulosta (-790 tuhatta euroa) laski 1 042 tuhannen euron kertaluontoiset listautumiskulut. Oikaistu katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 579 tuhatta euroa.

Viafin Service Oyj:n omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 80,3 prosenttia, oman pääoman ollessa 16,9 miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli katsauskaudella -0,22 euroa per osake. Oikaistu osakekohtainen tulos ilman kertaluonteisia listautumiskuluja oli katsauskaudella 0,07 euroa per osake. Poistot liikearvosta olivat katsauskaudella 328 tuhatta euroa. Yhtiön liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli katsauskaudella 1,6 miljoonaa euroa (0,9). Yhtiöllä ei ollut pitkäaikaista vierasta pääomaa katsauskauden aikana.

Yritystotot:

Viafin Service Oyj tiedotti 17.1.2019 ostavansa Gasum Tekniikka Oy:n osake-enemmistön. Myyjänä yrityskaupassa on Gasum Oy. Kauppa astui voimaan 28.2.2019. Gasum Oy jatkaa yrityskaupan jälkeen yhtiön suurimpana asiakkaana. Vertailuajanjakson aikana ei tapahtunut yritysostoja.

Henkilöstö ja hallinto:

Viafin Servicen henkilöstön määrä kasvoi katsauskauden aikana 3 henkilöllä, ollen keskimäärin 182 henkilöä. Kaikki henkilöt työskentelivät Suomessa. Yhtiön johtoryhmään kuuluvat Marko Sipola (vt. toimitusjohtaja 1.3.2019 alkaen), varatoimitusjohtaja Tuomas Tuomela, Pekka Luhtala, Heikki Hirsimäki sekä talousjohtaja Patrik Hämälä. Yhtiön hallituksen muodostavat puheenjohtaja Heikki Pesu, Marko Sipola, Jouko Ketola, Tapani Potka sekä Sixten Hjort.

Osakkeet ja osakkeenomistajat:

Viafin Service Oyj:n osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli 3 628 795. Ohessa on esitetty taulukko 10 suurimmasta osakkeenomistajasta 31.1.2019 sekä omistusmäärien muutoksista vertailuajanjakson aikana.

	Osakkeenomistajat	Osakemäärä	%-osuus osakkeista	Vertailuajanjakson muutos, kpl
1	Viafin Oy	2 103 562	57,97 %	0
2	Suomen Teollisuussijoitus Oy	285 714	7,87 %	0
3	Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	120 000	3,31 %	0
4	Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	114 286	3,15 %	0
5	VPP Management Oy Dividend House Nordic Small Cap	108 988	3,00 %	0
6	Sijoitusrahasto	85 000	2,34 %	0
7	Eläkevakuutusyhtiö Veritas	66 032	1,82 %	0
8	Fim Fenno Sijoitusrahasto	41 270	1,14 %	0
9	Eira Capital Oy	38 405	1,06 %	-2 865
10	Sijoitusrahasto Säästöpankki Pienyhtiöt	28 889	0,80 %	0
	10 suurinta yhteensä	2 992 146	82,46 %	-2 865
	Kaikki osakkeet yhteensä	3 628 795	100,00 %	

Merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät:

26.10.2018 päivätyssä listalleottoesitteessä on käsitelty kattavasti Viafin Servicen toimintaan liittyviä riskejä. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan nämä riskit eivät ole esitteen julkaisemisen jälkeen olennaisesti muuttuneet.

Viafin Servicen kasvun ja kannattavuuden kannalta merkittävässä roolissa ovat jo tehdyn ja mahdollisten uusien yrityskauppojen onnistuminen, integraatio sekä työntekijöiden sitouttaminen. Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan yhtiön kannalta suotuisana, mutta erilaiset häiriöt markkinoissa, mukaan lukien mahdolliset työtaistelutoimet tai muut työmarkkinoiden häiriöt, eivät ole poissuljettuja. Yhtiö uskoo, että se kykenee mukautumaan nopeastikin muuttuviin olosuhteisiin joustavalla liiketoimintamallillaan.

Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen:

Viafin Service tiedotti 1.2.2019 julkistetussa yhtiötiedotteessa, että yhtiön hallitus tulee esittämään ylimääräiselle yhtiökokoukselle tilikauden muuttamista kalenterivuodeksi. Mikäli yhtiökokous hyväksyy hallituksen esityksen, pidennetään nykyinen tilikausi päättyväksi 31.12.2019, jolloin nykyisen tilikauden pituudeksi muodostuu 17 kuukautta.

Viafin Service tiedotti 17.1.2019 ostavansa Gasum Tekniikka Oy:n osake-enemmistön ja 28.2.2019 tiedotetussa yhtiötiedotteessa vahvistettiin yrityskauppa toteutuneeksi. Gasum Oy jatkaa yrityskaupan jälkeen yhtiön suurimpana asiakkaana.

Viafin Service Oyj:n hallitus nimitti 1.3.2019 alkaen vt. toimitusjohtajaksi Viafin Servicen hallituksen puheenjohtajan Marko Sipolan. Muutos liittyi Viafin Servicen tiedottamaan Gasum Tekniikka Oy:n yrityskauppaan, joka vahvistettiin toteutuneeksi 28.2.2019. Marko Sipola keskittyy Viafin Servicen strategian toteuttamiseen ja vastaamaan Gasum Tekniikka Oy:n yrityskaupan jälkeisen haltuunoton toteuttamisesta.

Nimityksen myötä yhtiön aikaisempi toimitusjohtaja Tuomas Tuomela siirtyi Viafin Servicen varatoimitusjohtajaksi, vastaten myös jatkossa Viafin Service Oyj:n nykyisistä operatiivisista

liiketoiminnoista. Hallituksen puheenjohtajaksi on valittu Heikki Pesu, joka on toiminut aikaisemmin Viafin Servicen hallituksen jäsenenä. Marko Sipola jatkaa Viafin Servicen hallituksen jäsenenä. Kaikki edellä mainitut nimitykset astuivat voimaan 1.3.2019.

Taloudellinen tiedottaminen

Alkuperäisen julkaistun aikataulun mukaan yhtiö julkaisee tilinpäätöstiedotteen 10.9.2019. Mikäli yhtiökokous hyväksyy hallituksen ehdottaman tilikauden jatkamisen kalenterivuoden loppuun (31.12.2019), julkaistaan 12 kuukauden tiedote 10.9.2019 ja pidennetyn tilikauden (17 kuukautta) tilinpäätöstiedote helmikuussa 2020.

Tiedotustilaisuus

Yhtiö järjestää medialle ja analyytikoille tiedotustilaisuuden 12.3.2019 klo. 10.00 Espoossa Innopoli II:ssa (Tekniikantie 14, 02150 Espoo).

Puolivuosisikatsauksen laadintaperiaatteet

Puolivuosisikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Tiedotteessa esitetyt koko tilikautta 2017–2018 koskevat luvut perustuvat Viafin Process Piping Oy:n tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—1/2019 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—1/2018 ¹⁾ 6 kk	Viafin Service Oyj 8/2017—1/2018 ²⁾ 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 ³⁾ 12 kk
Liikevaihto	11 033	13 895	-	27 673
Liiketoiminnan muut tuotot	40	31	-	23
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-1 282	-3 194	-	-6 415
Varastojen muutos	-54	-557	-	-525
Ulkopuoliset palvelut	-2 050	-2 491	-	-5 193
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-4 040	-3 810	-	-7 838
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-774	-702	-	-1 462
Muut henkilösivukulut	-104	-225	-	-312
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-162	-149	-	-305
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	-328	-	-	-
Liiketoiminnan muut kulut	-1 909	-2 175	-	-4 079
Liikevoitto	370	623	-	1 567
Rahoitustuotot ja -kulut				
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	8	0	-	3
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-1 037	-39	-	-46
Voitto rahoituserien jälkeen	-659	583	-	1 524
Tuloverot	-145	-11	-	-317
Muuntoero	-	1	-	-
Vähemmistöosuudet	13	-	-	-6
Katsauskauden tulos	-790	573	-	1 201

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuihin on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivätyssä listalleottoesitteessä.

- 1) Tilintarkastamattomat Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.1.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.1.2019 lukujen kanssa.
- 2) Viafin Service Oyj:n emoyhtiöllä (Y-tunnus: 2848022-9) ei ollut varsinaista liiketoimintaa vertailuajanjaksolla.

3) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017–31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018–31.1.2019 lukujen kanssa.

KONSERNIN TASE (FAS)

(1 000 euroa)	Viafin Service 31.1.2019	Viafin Process Piping 31.1.2018 ¹⁾	Viafin Process Piping 31.7.2018 ²⁾
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet			
Liikearvo	5 872	-	-
Muut pitkävaikutteiset menot	91	95	144
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	645	508	595
Muut aineelliset hyödykkeet	-	-	200
Pysyvät vastaavat yhteensä	6 608	603	938
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	595	587	614
Pitkäaikaiset saamiset			
Lainasaamiset	-	-	-
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	2 481	2 266	4 335
Myyntisaamiset konserniyhtiöiltä	-	50	254
Muut saamiset	69	49	33
Muut saamiset konserniyhtiöiltä	-	348	668
Siirtosaamiset	736	1 470	754
Saamiset yhteensä	3 286	4 182	6 044
Rahat ja pankkisaamiset	10 878	124	309
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	14 757	4 893	6 967
VASTAAVAA YHTENSÄ	21 365	5 497	7 905

	Viafin Service 31.1.2019	Viafin Process Piping 31.1.2018 ¹⁾	Viafin Process Piping 31.7.2018 ²⁾
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	83	100	100
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	17 591	1 118	366
Edellisten tilikausien voitto / tappio	-15	-1 043	-76
Kurssiero	-	-11	-
Katsauskauden tulos	-790	573	1 201
Oma pääoma yhteensä	16 867	737	1 592
Vähemmistöosuudet	4	-	17
Vieras pääoma			
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Saadut ennakot	353	84	358
Ostovelat	1 021	1 902	1 828
Ostovelat konserni	-	15	10
Muut velat	516	931	1 275
Muut velat konserni	-	7	49
Siirtovelat	2 603	1 820	2 776
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	4 494	4 760	6 296
Vieras pääoma yhteensä	4 494	4 760	6 296
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	21 365	5 497	7 905

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuihin on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivättyssä listalleottoesitteessä.

- 1) Tilintarkastamattomat Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.1.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.1.2019 lukujen kanssa.
- 2) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.1.2019 lukujen kanssa.

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—1/2019 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 ¹⁾ 12 kk
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-659	1 524
Suunnitelman mukaiset poistot	489	305
Rahoitustuotot ja kulut	1 029	43
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	860	1 872
Käyttö pääoman muutos		
Lyh.aik. liikesaamisten lisäys / vähennys	3 230	-1 869
Vaihto-omaisuuden lisäys / vähennys	22	536
Lyhytaikaisten velkojen lisäys / vähennys	-2 478	318
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 634	856
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rah.kuluista	-930	-32
Saadut korot liiketoiminnasta	8	3
Maksetut välittömät verot	-336	-58
Liiketoiminnan rahavirta (A)	375	770
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin	-87	-348
Hankitut tytäryhtiöt	-6	-
Luovutustulot sijoituksista	-	1 005
Investointien rahavirta (B)	-94	657
Rahoituksen rahavirta		
Osakeanti	-	49
Listautumisanti	10 000	-
Sijoitetun vapaan oman pääoman palautus	-	-800
Konsernisaamiset	-	-506
Konsernivelat	-	12
Maksetut osingot	-	-67
Rahoituksen rahavirta (C)	10 000	-1 313
Rahavarojen muutos		
(A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	10 282	114
Rahavarat katsauskauden alussa	597	195
Rahavarat katsauskauden lopussa	10 878	309

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuna on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivätysssä listalleottoesitteessä.

1) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.1.2019 lukujen kanssa.

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018–1/2019	Viafin Process Piping 8/2017–7/2018 ¹⁾
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma katsauskauden alussa	3	100
Osakepääoma katsauskauden lopussa	83	100
Sidottu oma pääoma yhteensä	83	100
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto katsauskauden alussa	7 289	1 118
Sijoitetun vapaan oman pääoman palautus	-	-800
Osakeanti	301	49
Listautumisanti	10 000	-
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto katsauskauden lopussa	17 591	366
Voitto ed. tilikausilta katsauskauden alussa	-15	-76
Osingonjako	-	-
Muuntoerot	-	-
Voitto ed. tilikausilta katsauskauden lopussa	-15	-76
Katsauskauden voitto	-790	1 201
Vapaa oma pääoma yhteensä	16 785	1 492
Oma pääoma yhteensä	16 867	1 592

Viafin Service -konsernilla ei ollut varsinaista liiketoimintaa tilikaudella 14.7.2017—31.7.2018. Tästä johtuen vertailulukuihin on käytetty Viafin Process Piping -konsernin toteutuneita lukuja kuten 26.10.2018 päivättyssä listalleottoesitteessä.

1) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.1.2019 lukujen kanssa.

Vaihtoehtoisten ja kertaluonteisilla erillä oikaistujen tunnuslukujen täsmäyttäminen

KÄYTTÖKATE (EBITDA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—1/2019 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—1/2018 ¹⁾ 6 kk	Viafin Service Oyj 8/2017—1/2018 ²⁾ 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 ³⁾ 12 kk
Liikevoitto (EBIT)	370	623	-	1 567
Poistot ja arvonalentumiset	489	149	-	305
Käyttökate (EBITDA)	860	771	-	1 872

OIKAISTU KÄYTTÖKATE (OIK. EBITDA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—1/2019 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—1/2018 ¹⁾ 6 kk	Viafin Service Oyj 8/2017—1/2018 ²⁾ 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 ³⁾ 12 kk
Käyttökate (EBITDA)	860	771	-	1 872
Oikaisut listautumiskuluista	24	-	-	-
Oikaistu käyttökate (oik. EBITDA)	884	771	-	1 872

LIIKEVOITTO ILMAN LIIKEARVON POISTOJA (EBITA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—1/2019 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—1/2018 ¹⁾ 6 kk	Viafin Service Oyj 8/2017—1/2018 ²⁾ 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 ³⁾ 12 kk
Liikevoitto (EBIT)	370	623	-	1 567
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	328	-	-	-
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	698	623	-	1 567

OIKAISTU LIIKEVOITTO ILMAN LIIKEARVON POISTOJA (OIK. EBITA)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—1/2019 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—1/2018 ¹⁾ 6 kk	Viafin Service Oyj 8/2017—1/2018 ²⁾ 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 ³⁾ 12 kk
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	698	623	-	1 567
Oikaisut listautumiskuluista	24	-	-	-
Oikaistu liikevoitto ilman liikearvon poistoja (oik. EBITA)	722	623	-	1 567

OIKAISTU LIIKEVOITTO (OIK. EBIT)

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—1/2019 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—1/2018 ¹⁾ 6 kk	Viafin Service Oyj 8/2017—1/2018 ²⁾ 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 ³⁾ 12 kk
Liikevoitto (EBIT)	370	623	-	1 567
Oikaisut listautumiskuluista	24	-	-	-
Oikaistu liikevoitto (oik. EBIT)	394	623	-	1 567

KATSAUSKAUDEN TULOS ILMAN LIIKEARVON POISTOJA

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—1/2019 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—1/2018 ¹⁾ 6 kk	Viafin Service Oyj 8/2017—1/2018 ²⁾ 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 ³⁾ 12 kk
Katsauskauden tulos	-790	573	-	1 201
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	328	-	-	-
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	-463	573	-	1 201

OIKAISTU KATSAUSKAUDEN TULOS ILMAN LIIKEARVON POISTOJA

(1 000 euroa)	Viafin Service 8/2018—1/2019 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—1/2018 ¹⁾ 6 kk	Viafin Service Oyj 8/2017—1/2018 ²⁾ 6 kk	Viafin Process Piping 8/2017—7/2018 ³⁾ 12 kk
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	-463	573	-	1 201
Oikaisut listautumiskuluista	1 042	-	-	-
Oikaistu katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	579	573	-	1 201

- 1) Tilintarkastamattomat Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.1.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.1.2019 lukujen kanssa.
- 2) Viafin Service Oyj:n emoyhtiöllä (Y-tunnus: 2848022-9) ei ollut varsinaista liiketoimintaa vertailuajanjaksolla.
- 3) Tilintarkastetut Viafin Process Piping -konsernin luvut aikaväliltä 1.8.2017—31.7.2018 eivät ole vertailukelpoisia tilintarkastamattomien Viafin Service -konsernin aikavälin 1.8.2018—31.1.2019 lukujen kanssa.

LASKENTAKAAVAT

Käyttökate (EBITDA) = Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut

Oikaistu käyttökate (oik. EBITDA) = Käyttökate (EBITDA) + kertaluonteiset erät

Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) = Liikevoitto + poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta

Oikaistu liikevoitto ilman liikearvon poistoja (oik. EBITA) = Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) + kertaluonteiset erät

Liikevoitto (EBIT) = Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut — poistot ja arvonalentumiset

Oikaistu liikevoitto (oik. EBIT) = Liikevoitto (EBIT) + kertaluonteiset erät

Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja = Katsauskauden tulos + poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta

Oikaistu katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja = Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja + kertaluonteiset erät

Oma varaisuusaste, % =
$$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$$

Osakekohtainen tulos (EPS) =
$$\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$$

Oikaistu osakekohtainen tulos =
$$\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta} + \text{kertaluonteiset erät}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$$

**Lisätietoja:**

Vt. toimitusjohtaja
Marko Sipola
Puhelin: +358 50 371 4663
Sähköposti: marko.sipola@viafin.fi

Hyväksytty neuvonantaja
Alexander Corporate Finance Oy
Puhelin: +358 50 520 4098

Viafin Service Oyj lyhyesti:

Viafin Service Oyj on suomalainen teollisuuden kunnossapitopalveluihin erikoistunut yhtiö, joka asentaa, huoltaa, korjaa ja kunnossapitää teollisuuden putkistoja ja laitteistoja. Viafin Service Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus VIAFIN.

www.viafinservice.fi